2

[image: image2.png]

ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 октября  2019 г.                                                                                                              №  4/1
 «О внесении изменений в постановление главы муниципального образования Низинское сельское поселение муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области №1 от 02 июня 2016г. «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, и урегулированию конфликта интересов
    В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»
п о с т а н о в л я ю:
    1.  Изложить приложение 2   постановления главы муниципального образования Низинское сельское поселение муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области №1 от 02 июня 2016г. «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному (должностному) поведению муниципальных служащих и лиц, замещающих муниципальные должности МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, и урегулированию конфликта интересов» в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению
2. Постановление главы муниципального образования Низинское сельское поселение муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области № 1/1 от 12.02.2019г. считать утратившим силу.
3.   Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте МО Низинское сельское поселение в сети Интернет.
Глава муниципального образования
Низинское сельское поселение                                                                           Н.А. Дергачева
Приложение 2
УТВЕРЖДЕН
Постановлением главы МО

 Низинское сельское поселение

от 14 октября 2019 г. № 4/1
Состав комиссии
по соблюдению требований

к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих муниципальные должности МО Низинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, и урегулированию конфликта интересов
 Председатель – депутат Совета депутатов МО Низинское сельское поселение Макаров А.В..;
Заместитель председателя – депутат Совета депутатов Иванова Т.А.;
Секретарь – специалист Совета депутатов Кунавина О.М.
Члены комиссии:

Заместитель председателя  Совета депутатов Горькавый Т.Н.;
Председатель Совета ветеранов войны и труда поселения Парфенюк Н.Ф.(по согласованию)

[image: image1]